
1 / 2

VBET Ліга
2023/24 2-й тур, Матч №15

Субота, 05.08.2023, 15:00, "Минай", Минай. 33°C.

«Минай» Минай

0 : 3

«ЛНЗ» Черкаси

34 Ольховий Ілля
8 Булеза Андрій
23 Нємчанінов Дмитро (К)
5 Кравчук Юрій
3 Солдат Ігор
44 Вітенчук Вадим
6 Ралюченко Андрій
2 Дмитрук Тарас
10 Одарюк Володимир
22 Твердохліб Єгор
77 Вишневський Олег

Запасні
1 Росул Максим
4 Чуєв Богдан
78 Рогозинський Валерій
7 Гечев Міхаіл
21 Панасенко Сергій
32 Петько Сергій
20 Голуб Данило
11 Демиденко Іван
19 Гунічев Єгор
29 Ременяк Артур

Тренер
Шаран Володимир

94 Пеньков Герман
10 Бойко Віталій
71 Лопирьонок Максим (К)
34 Муравський Назарій
17 Норенков Денис
9 Прядун Максим
77 Савін Антон
95 Стасюк Петро
27 Тищенко Іван
8 Хамелюк Владислав
7 Шестаков Сергій

Запасні
72 Самойленко Кірілл
28 Копил Сергій
23 Насонов Олександр
70 Наумець Владислав
29 Нич Назарій
16 Олійник Денис
11 Пасіч Геннадій
20 Тарасенко Олег

Тренер
Ковпак Олександр

Арбітр:
Блавацький Роман
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій

Делегат:
Карапетян Едуард



2 / 2

VBET Ліга, 2023/24, 2-й тур, Матч №15
Субота, 05.08.2023, 15:00, "Минай", Минай. 33°C.

«Минай» Минай 0 : 3 «ЛНЗ» Черкаси
16' 34 Муравський Назарій

45' 10 Бойко Віталій
5 Кравчук Юрій

21 Панасенко Сергій 46'

77 Вишневський Олег
7 Гечев Міхаіл 46'

48' 9 Прядун Максим

8 Булеза Андрій 52'

53' 9 Прядун Максим

8 Булеза Андрій
78 Рогозинський Валерій 56'

2 Дмитрук Тарас
29 Ременяк Артур 56'

62' 9 Прядун Максим
29 Нич Назарій

62' 77 Савін Антон
11 Пасіч Геннадій

10 Одарюк Володимир
20 Голуб Данило 69'

71' 27 Тищенко Іван
16 Олійник Денис

71' 7 Шестаков Сергій
70 Наумець Владислав

78' 70 Наумець Владислав

82' 94 Пеньков Герман

85' 34 Муравський Назарій
23 Насонов Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


